
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-SGDĐT   Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 V/v kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức thi  

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2023-2024 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của UBND thành 

phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 670/UBND-VX ngày 30/3/2023 của UBND thành phố 

Hải Phòng về việc Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 763/QĐ-SGDĐT ngày 04/5/2023 của Giám đốc Sở 

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc phê duyệt kế hoạch tổ chức thanh tra, 

kiểm tra thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024; 

Căn cứ Công văn số 316/CAHP-PA03 ngày 10/5/2023 của Công an thành 

phố về việc phối hợp cử người tham gia đoàn kiểm tra thi tuyển sinh vào lớp 10 

THPT năm học 2023-2024; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiến hành kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức thi Kỳ thi tuyển sinh 

vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2023 - 2024 tại địa điểm dự kiến ra đề, 

in sao đề thi và tại các địa điểm coi thi..  

Điều 2. Thành lập 03 đoàn kiểm tra để thực hiện nhiệm vụ ghi tại Điều 1 gồm 

các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo. 

Thời gian kiểm tra: Từ ngày 18/5/2023 đến hết ngày 30/5/2023. 

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra và đánh giá công tác chuẩn bị tổ 

chức thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2023-2024 

theo đúng các văn bản quy định hiện hành. 

Điều 4. Các ông, bà Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng 

chuyên môn, nghiệp vụ của cơ quan Sở, Thủ trưởng cơ sở giáo dục có liên quan và 

các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  
 

Nơi nhận:    
- Như Điều 4;  

- Lưu: VT, HS, TTr.                                                                                     
                                                                                     

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Phạm Quốc Hiệu 
 

  



DANH SÁCH CÁC ĐOÀN KIỂM TRA 

 CÔNG TÁC CHUẨN BỊ TỔ CHỨC KỲ THI TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 

 TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NĂM HỌC 2023-2024 
(Theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT ngày       /5/2023 của Giám đốc Sở) 

 

Đoàn 1: Kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức thi tuyển sinh vào lớp 10 

THPT tại địa điểm dự kiến ra đề, in sao đề thi và một số Hội đồng coi thi, Hội 

đồng coi thi dự phòng thuộc quận, huyện: Lê Chân, An Lão, Thủy Nguyên, 

An Dương  

- Trưởng đoàn: Ông Đào Văn Minh - Chánh Thanh tra Sở; 

- Thư ký đoàn: Ông Lê Văn Năng - Thanh tra viên Sở; 

- Thành viên: 

1. Ông Nguyễn Văn Giang - Phó Đội trưởng Đội 3, Phòng PA03, CATP; 

2. Ông Hoàng Long - Cán bộ biệt phái, Phòng GDTrH, Sở GDĐT. 

 

Đoàn 2: Kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức thi tuyển sinh vào lớp 10 

THPT tại một số Hội đồng coi thi và Hội đồng coi thi dự phòng thuộc quận, 

huyện: Hồng Bàng, Kiến An, Vĩnh Bảo, Tiên Lãng 
- Trưởng đoàn: Ông Ngô Văn Nhậm - Phó Chánh Thanh tra Sở; 

- Thư ký đoàn: Bà Trần Thị Giang - Chuyên viên Thanh tra Sở; 

- Thành viên: 

1. Bà Đặng Thị Hồng Ngân - Cán bộ Phòng PA03, Công an thành phố; 

2. Bà Nguyễn Thúy Hằng - Chuyên viên, Phòng KT&KĐCLGD, Sở GDĐT. 

 

Đoàn 3: Kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức thi tuyển sinh vào lớp 10 

THPT tại một số Hội đồng coi thi  và Hội đồng coi thi dự phòng thuộc quận, 

huyện: Đồ Sơn, Hải An, Dương Kinh, Ngô Quyền, Kiến Thụy, Cát Hải 

- Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thị Thu Hoài - Phó Chánh Thanh tra Sở; 

- Thư ký đoàn: Bà Bùi Kim Hường - Thanh tra viên Sở; 

- Thành viên: 

1. Bà Vũ Hương Ly - Cán bộ Phòng PA03, Công an thành phố; 

2. Ông Cao Chiến Thắng - Chuyên viên, Phòng GDTX&ĐH, Sở GDĐT. 

 

Ghi chú:  

- Các trưởng đoàn chủ động xây dựng kế hoạch kiểm tra.  

- Thư ký đoàn liên hệ xe và tham mưu địa điểm kiểm tra phù hợp, thông báo cho 

thủ trưởng đơn vị nơi đặt Hội đồng coi thi trước khi đến kiểm tra. 

 


		2023-05-17T10:09:12+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-17T10:19:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-17T10:19:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-17T10:19:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-17T10:19:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




